omnibus necessarijs alebat et seruabat oneraque et cause bastardie expensas omni

H
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modo portabat vnde domum suam terras hereditarie alienando enornriter lesit in

heredum suorum graue dispendiuin perditionein et lesionem pensatis etiam et

meinorie revocatis inimicijs iniurijs molestationibus grauaminibus spolijs et dampnis

corporalibus per dictum quondam Willelmum Sutherland et per suos successores

amicos et fautores dicto quondam Willelmo et Cristine patri et matri meis et Karolo

Oliphant fratri meo quern crudeliter occiderunt illatis tendentes illam portiouem

terre in Cathania per concordiam dictis Willelmo at Cristine et heredibus suis

ordinatam ab eorum successoribus per phas aut nephas recuperare sciensque me non

posse ipsis terris pacifice gaudere nee in illis partibus absque mortis periculo per

inimicorum insultus et insidias quouis pacto residere de amicorum meorum fldeli

consilio attento presertim quod liberi masculi mihi non sunt sed famelle dumtaxat

nee mihi spes procreandi masculos extat in compensationem dampnorum et

expensarum per dictum quondam Laureutium Dominum Oliphant auum meum pro

hereditate mea facturam terras meas Laurentio Domino Oliphant moderno auunculo

et consanguineo meo ut sequitur et pro causis -inferius et superius expressatis

alienare decreui Noueritis igitur me dedisse concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse necnon dare concedere et hac presenti carta mea confirmare dicto

Laurentio Domino Oliphant moderno et heredibus suis omnes et singulas terras

meas de Berredale et Auldwik cum suis pertinentijs dependentijs annexis partibus

pendiculis et membris quibuscunque tenentibus tenandrijs et libere tenentium

seruitijs jacentes in Cathania infra vicecomitatum de Inuerness ac omnes et singulas

terras meas de Strabrok cum suis pertinentiis dependentiis annexis partibus pendiculis

et membris quibuscunque tenentibus tenandriis et libere tenentium seruitiis jacentes

infra vicecomitatum de Linlithqow vnacum advocationibus donationibus et jure

patronatus ecclesiarum et capellaniarum omnium et singularum prefatarum terrarum

de Berredaile Auldwik et Strabrok pro beneficijs per dictum quondam Laureutium

Dominum [Oliphant] patri et matri meis collatis ac pro certis pecuniarum summis per

Laurentium Dominum Oliphant modernum ad maritagia filiarum mearum soluendis

et alijs supportationibus mihi faciendis secundum formam contractuum inter nos

initorum : Tenendas et habendas omnes et singulas predictas terras de Berredaile

Auldwik et Strabrok cum fructibus: [Here follows description of the pertinents ut

supra] Reddendo inde annuatim dictus Laurentius Dominus Oliphant et heredes sui

dicto Domino nostro Regi et successoribus suis j ura et seruitia de eisdem ante presentis

carte confectionem debita et consueta tantum Reseruato tamen et retento libera

tenemento omnium et singularum predictarum terrarum cum suis pertinentijs

partibus pendiculis et membris prenotatis mihi dicto Andree pro toto tempore vite

mee : Et ego vero prefatus Andreas et heredes mei totas et integras predictas terras

de Berredale Auldwik et Strabrok cum fructibus suis j)artibus pendiculis depeudentijs

et membris cum omnibus suis pertinentiis tenentibus tenandriis et libere tenentium

seruitijs vnacum aduocationibus donationibus et jure patronatus ecclesiarum et

capellaniarum predictarum ac meas donationem alienationem dicto Laurentio

Domino Oliphant et heredibus suis in omnibus et per omnia forma pariter et effectu

vt premissum est contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et per
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presentes bona fide mediante imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

sigillum menm proprium armorum huic presenti carte mee est appensum apud

SanctumAndream die penultimo mensis Martij anno Domini millesimo quingentesimo

vigesimo sexto : Coram his testibus honorandis viris Jacobo Sandelandis de Crovy,

Magistro Petro Sandelandis rectore de Calder, Thoma Berclay de Rynd, Dauid

Berclay de Touch, Thoma Sandelandis, Alexandro Kirkaldy, Dominis Waltero Keir et

Thoma Carstaris cum diuersis alijs:—Quamquidem cartam ac donationem in eadem

contentam in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circum-

stantijs suis quibuscunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectum vt

premissum est cum auisamento consilio consensu et auctoritate Dominorum
Consilij nostri Secreti per tres regni nostri status in Parliamento electorum

approbamus ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo con-

firmamus saluis nobis et successoribus nostris juribus et seruitijs de dictis terris

cum pertinentiis ante presentem nostram confirmationem nobis debitis et consuetis :

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum

nostrum apponi precepimus: Testibus reuerendissimis et reuerendo in Cristopatribus

Jacobo Sanctiandree Archiepiscopo, Cancellario nostra, Gawino Glasgouensi Archi-

episcopo, Gawino Episcopo Aberdonensi, nostrorum rotulorum registri ac consilij